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UVODNIK
Z VAMI ŽE LEGENDARNIH 20 LET

Kam hiti čas, bi lahko vprašali tudi nakupovalno središče Europark, saj letos praznujemo 

že neverjetnih 20 let. Pravzaprav kar legendarnih, saj smo skupaj z vami ustvarili pestro zak-

ladnico spominov, po kateri smo pobrskali tudi za najnovejšo številko Europark magazina. 

Sprehodite se z nami skozi najzanimivejše, največje in najvznemirljivejše utrinke preteklih 

dveh desetletij ter praznujte z nami z upihom ene od 20.000 svečk na spletni strani legen-

darnih20.si. Sodelujte tudi v nagradni igri, kjer nagradni sklad preseneča s kar 20.000 evri 

v darilnih bonih Desetak. Mi pa prav tako obljubljamo, da vas bomo presenečali še v nas-

lednjih desetletjih ter se še naprej trudili za vaše zadovoljstvo in uresničevanje vaših želja.  

Poleg rojstnodnevnih zanimivosti ne spreglejte tudi najnovejših modnih trendov zanjo

in zanj ter za najmlajše. Pokukajte v svet ekološke kulinarike in se za boljše počutje

razgibajte tudi v naravi. Skupaj z vašimi otroki bomo v tokratni številki magazina ponovno

stopili čez šolski prag in pozdravili nova znanja. Uživajte ob branju in vse

dobro. 

Simona Mandl, 

center managerka

Vsebina

 ROJSTNI DAN  MOŠKA MODA 

04-07

08

10

 ŽENSKA MODA 

Sprehodite se z nami skozi 

nepozabnih 20 utrinkov iz pestre 

zakladnice spominov.

Elegantnost se ne skriva le v črnini, 

temveč se lahko za posebno 

priložnost odenete tudi v barve.

Izberite svoj svečani stajling, ki 

izžareva vašo ženskost in energijo. 
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Oblačila: Comma, nakit: Sten Time, stajling: Špela Štamol,
ličenje: Jasna Kovačič, foto: Bojan Mihalič.

POSLOVALNI
ČAS:
ponedeljek–petek
sobota
nedelja

od 9. do 21. ure
od 8. do 21. ure
od 9. do 15. ure

MEGAMARKET INTERSPAR 
ponedeljek–sobota
nedelja

od 8. do 21. ure
od 9. do 15. ure

LEKARNA 
ponedeljek–petek 
sobota
nedelja

od 9. do 20. ure
od 8. do 15. ure

Ne poslujejo.

BANKA NOVA KBM
ponedeljek–sobota
nedelja

od 9. do 18. ure
Ne poslujejo.

POŠTA SLOVENIJE
ponedeljek–petek 
sobota, nedelja

od 9. do 19. ure
Ne poslujejo.

PEEK & CLOPPENBURG
ponedeljek–sobota
nedelja

od 9. do 21. ure
od 9. do 15. ure

NASLOVNICA

Stajling na naslovnici:

Bluza QS designed by s.Oliver 

49,99 € I Kombinezon QS designed 

by s.Oliver 49,99 € I Prstani Pandora 

od 49 do 149 €

EUROPARK MAGAZIN

avgust 2020, številka 2

Izdajatelj: Europark, d. o. o., Pobreška cesta 18, 2000 
Maribor • Poštni naslov: Pobreška 18, 2000 Maribor • 
Glavna in odgovorna urednica: Simona Mandl • Priprava 
besedil: AV studio • Grafična priprava: AV studio •  
Fotografije: Bojan Mihalič, Shutterstock • Stilistka: Špela 
Štamol • Maskerka: Jasna Kovačič • Pričeske: Marko 
Štrucl • Tisk: Salomon, d. o. o. • Naklada: 151.000 
izvodov • Distribucija: Media Terra, d. o. o.

Opravičujemo se za morebitne napake v besedilih 
oziroma za spremembe cen izdelkov, pa tudi zaradi 
poznejših sprememb napovedanih dogodkov in 
prireditev. Fotografije izdelkov so simbolične. Na straneh 
z izborom izdelkov nekateri izdelki zaradi povečane 
velikosti niso v sorazmerni velikosti z dejanskimi. Barvni 
odtenki in videz izdelkov lahko odstopajo od dejanskega 
stanja izdelkov. Dekoracija na fotografijah ni vključena v 
ceno izdelkov. O lastnostih izdelkov se pred nakupom 
pozanimajte pri označenem prodajalcu. 
Cene, navedene v Europark magazinu, se zaradi znižanja 
lahko razlikujejo od dejanskih.

TELEFONSKA ŠTEVILKA INFO. PISARNE: 
02 320 82 10
E-POŠTA: marketing@europark.si
SPLET: www.europark.si

 DARILA IZ SRCA 
 ROJSTNODNEVNI 

 POPUSTI 

14

22

29

 KULINARIKA 

Pri izbiri darila za slavljenca ali 

slavljenko je najpomembneje, da je 

podarjeno iskreno iz srca.

Izkoristite super ponudbo številnih  

prodajaln in lokalov. 

Ko potrebujete 

novo dozo energije.
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Sprehodite se z nami skozi nepozabnih 20 utrinkov iz pestre zakladnice spominov.

Prvi je vedno nekaj posebnega, 

zato nas na praznovanje 1. Euro-

parkovega rojstnega dne zagotovo 

vežejo nostalgični spomini. Prazno-

vali smo v družbi različnih glasbe-

nih legend (Kingston, Zoran Predin, 

Tinkara Kovač ...) in vse obiskovalce 

razveselili s slastno torto velikanko.

EUROPARKOVIH
LEGENDARNIH 
V dveh desetletjih smo iz leta v leto sku-

paj ustvarjali eno največjih in najboljših na-

kupovalnih središč v Sloveniji, ki danes pre-

seneča s top ponudbo blagovnih znamk, 

enkratnim vzdušjem in zanimivim dogaja-

njem. Z nami ste odpirali izbrane prodajal-

ne, zaplesali s priznanimi glasbenimi gosti, 

se prepustili modnim vrtincem, smejali 

skupaj z otroki in uživali v drugih zanimivih 

doživetjih. Hvala vam za vse skupne trenut-

ke – tiste, ki so bili in še prihajajo.

S svečano položitvijo temeljne-

ga kamna smo oktobra 1998 začeli 

graditi zgodbo Europarka. Avgusta 

2000 je takrat največje in najsodob-

nejše nakupovalno središče v Slove-

niji prvič odprlo svoja vrata.

»Spomini na dan otvoritve Europarka 
so še vedno živi. Bilo je neverjetno, 
vsi smo bili v pričakovanju, kako bo v 
Mariboru zaživelo novo središče za 
nakupovanje, druženje in zabavo. In 
pričakovanja so se več kot uresničila, saj 
so nas obiskovalci takoj 'vzeli za svoje'. 
Še danes so naša prioriteta, saj želimo, 
da se prav vsak pri nas počuti prijetno in 
dobrodošlo.«

Simona Mandl,
center managerka Europarka

Simpatična dekleta prve slovenske 

najstniške pop glasbene skupine Foxy 

Teens so s svojo mladostno energijo in 

pozitivnim duhom v Europarku priča-

rale čudovit koncert. Mladi in mladi po 

srcu so skupaj z njimi zapeli ob največ-

jih glasbenih hitih skupine.

»Vsakič, ko vzamem v roke naš foxy album, 
se iz srca nasmejim in prevzame me nostalgija. Vrnem se v najstniške dni, ko smo s svojo 
sproščeno, razposajeno, mladostno energijo osvajale vse generacije. Obračam strani in v 
tem albumu zagledam tudi sliko z našega nastopa v Europarku. Prelep spomin mi prikliče 
prav posebne, nepozabne občutke, ki smo jih doživele z navdušeno štajersko publiko, s 
katero smo vedno znova neizmerno uživale.«

Tanja Žagar,
pevka

Profesionalni plesalci in plesalke 

plesne skupine Viva Brasil so po-

mladnega marca dodobra ogreli 

Europarkove ulice. Deset članov 

z zapeljivo poslikanimi telesi se je 

prvič v Sloveniji predstavilo v živo-

barvnih kostumih, plesalo v divjih 

ritmih sambe, salse, lambade … in 

pričaralo karnevalsko vzdušje med 

obiskovalci.

2000

2001

2002

2003
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Leta 2007 smo otvorili razširjeno 

nakupovalno središče, ki je zasijalo 

v povsem novi podobi na več kot 

40.000 kvadratnih metrov prodaj-

nih površin s kar 120 prodajalnami 

in lokali. Nekatere blagovne znam-

ke so bile prvič predstavljene tako v 

Mariboru kot tudi v Sloveniji. Takrat 

so svoja vrata odprli Peek & Clo-

ppenburg, H&M, Labod, Mura in 

tudi Otroški park Čarobni svet.

»Otvoritev novega Europarka ni 
imela izjemne vrednosti le za nas, 
zaposlene, temveč tudi in predvsem 
za obiskovalce. Nove prodajalne, 
povsem nove blagovne znamke in še 
več lokalov so pomenili več izbire, več 
zanimivosti in užitka. Tudi za otroke, saj 
smo jim z otvoritvijo Otroškega parka 
Čarobni svet omogočili brezskrbno igro 
in zabavo.«

Petra Romih,
vodja marketinga 

2007

Europark je bil po šestih letih 

uspešnega delovanja pripravljen 

stopiti še korak naprej k uresničitvi 

svojega poslanstva – biti največje, 

najsodobnejše in najlepše naku-

povalno središče v severovzhodni 

Sloveniji. Načrti za širitev so postali 

resničnost in postavili smo temeljni 

kamen za nadaljnja gradbena dela.
Neverjetno doživetje smo v Slo-

venijo pripeljali tudi leta 2004, ko 

je strokovnjak za plazilce, svetovni 

rekorder in lastnik največje kačje 

farme v Evropi Juergen Hergert v 

Europarku postavil na ogled razsta-

vo eksotičnih kač – več kot 40 stru-

penih in nestrupenih kač, pajkov ter 

škorpijonov. Za modne navdušence 

smo tega leta svečano odprli tudi 

novo prodajalno Zara.

Kot modno središče vedno zno-

va predstavljamo modne trende na-

šim obiskovalcem, in tradicionalna 

jesenska modna revija v Europarku 

ni bila nobena izjema. Znani ma-

nekenski obrazi so v družbi mode-

ratorke Anje Rebek in pevke Ylenie 

Zlobec navdušili občinstvo ter pri-

nesli svež modni veter med nas.

Leta 2008 je svet obiskal Euro-

park, saj smo na ulicah pripravi-

li nepozabno razstavo svetovnih 

znamenitosti Minimundus. Istega 

leta smo v sodelovanju z Zsoltom 

M. Tóthom, umetnikom iz Budim-

pešte, obiskovalce navdušili z edin-

stveno razstavo ledenih in peščenih 

skulptur.

Leta 2009 smo prvič zavrteli pe-

dala in se podali na Europarkov re-

kreativni kolesarski maraton, ki je od 

takrat eden naših ključnih tradicio-

nalnih dogodkov. Skupaj s številnimi 

udeleženci vseh starosti smo raz-

iskovali lokalne kolesarske poti ter 

športni dogodek popestrili z druže-

njem, malico in zabavo.

»Kot aktivna družina, ki svoj čas rada 
preživlja na prostem, smo ob omembi 
Europarkovega kolesarskega maratona 
bili takoj za. Zakaj pa ne? Radi se 
potepamo, družimo in odkrivamo kaj 
novega. Organizacija maratona je bila 
odlična in tudi vreme nam je bilo več 
kot naklonjeno. Priporočam.«

Andrej Rohtar,
udeleženec kolesarskega maraton

2004

2005

2006

2008

2009
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To leto smo si zapomnili po šte-

vilnih lepih dogodkih, še posebej 

pa je nam in obiskovalcem ostalo v 

spominu martinovanje z narodno-

zabavno skupino Gadi. Mladi fantje 

so pripravili poskočen in zabaven 

koncert, za še več dobre volje pa 

smo tudi mi poskrbeli z odličnimi 

martinovimi dobrotami.

»Veseli smo bili Europarkovega 
povabila k nastopu za martinovo v 
nakupovalnem centru. Res smo uživali 
skupaj z obiskovalci, ki niso razočarali 
v prepevanju pravih slovenskih 
napevov. Brez njih pač ni pristnega 
martinovanja.«

Anže Zavrl,
                                             član skupine Gadi

Vse romantične duše, ki imajo 

rade nostalgijo, smo še posebej 

lepo razvajali za valentinovo leta 

2014. Na odru v Europarku je nasto-

pila legendarna glasbena skupina 

Pepel in kri, ki se ji je tokrat pridružil 

tudi nekdanji član skupine, maribor-

ska glasbena legenda Edvin Fliser.

Europarkov koncert leta 2015 za 

15. rojstni dan je na Trg Leona Štu-

klja privabil množico navdušencev. 

Le kako ne bi, saj je oder zavzela 

glasbena skupina Siddharta. Pra-

znovanje v Europarku so popestrili 

Čuki in Ribič Pepe, donirali pa smo 

tudi 15.000 evrov Kliniki za pediatri-

jo UKC Maribor za zagon projekta 

»Šola za zdravo prehranjevanje in 

življenjski slog«.

»Bilo je enostavno noro. Že med 
samimi pripravami na koncert smo v 
zraku čutili posebno energijo. Ko je trg 
napolnila množica, je vzdušje podivjalo 
in cel koncert smo dihali s publiko. 
Celotna izkušnja je bila ena sama 
pozitiva. Ja, tudi za nas nepozabno.«

Tomi Meglič,
pevec in kitarist skupine Siddharta

Za Europarkov 11. rojstni dan smo 

postregli s pestrim dogajanjem, kjer 

ni manjkalo smeha z Vidom Vali-

čem, šova z mažoretkami, godbo 

na pihala Ruše in Julijo Kramar ter 

sladkosti s torto velikanko. V tem 

letu smo s pričakovanjem odprli 

tudi prodajalno Müller in prenovlje-

no garažno hišo s sodobnim sve-

tlobnim sistemom.

2013

Tradicionalni reli starodobnikov 

je leta 2010 obiskal tudi Europark, 

kjer smo na vrhnjem parkirišču uži-

vali v izjemni razstavi in tekmi sta-

rodobnih avtomobilov. Leto je za-

znamovala tudi Brcomanija, turnir v 

malem nogometu na umetni travi, 

za otroke do 8. leta starosti. Sodelo-

valo je kar 11 mariborskih osnovnih 

šol, ki so ustvarile pravo nogome-

tno vzdušje.

Kot nakupovalno središče smo 

vselej v koraku s trendi, zato smo 

po vzoru iz tujine tudi našim obi-

skovalcem ponudili spektakularno 

izkušnjo – nočno nakupovanje vse 

do polnoči. Namesto večernega 

miru so tokrat Europark zavzele šte-

vilne nakupne želje, ki so se lahko 

uresničile tudi s pomočjo številnih 

ugodnosti. 

2012

2011

2014

2015

2010
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»Dragi Europark, vse najboljše! Seveda gredo čestitke vsem zaposlenim, ki 
ustvarjajo to lepo zgodbo. Legende ste, res. Ostanite tako srčni še naprej!«

ANA ŽVORC

Legendarna čestitka

Za Europarkov 16. rojstni dan 

smo se ozrli nazaj v mladostna leta. 

Povezali smo se z znano maribor-

sko glasbenico iz 60-ih let – Lidijo 

Kodrič. Njen največji hit »Danes mi 

je 16 let« smo priredili in posneli za-

baven video, v katerem nastopajo in 

pojejo zaposleni Europarka ter za-

posleni v prodajalnah in lokalih.

Vse je enkrat prvič – tudi sanjska 

poroka v Europarku, saj smo prvo 

nakupovalno središče v Sloveniji, ki 

je izvedlo tovrstni resničnosti šov. 

Po prijavah, izbiri kandidatov, glaso-

vanjih in težkih odločitvah komisije 

sta si zmagovalca Tadeja Ornik in 

Boris Grubar 13. maja 2017 v Euro-

parku obljubila večno ljubezen.

»Ideja je bila čudovita in prav tako 
celoten dogodek. Odlično so jo 
sprejeli vsi sodelujoči pari kot vsi, ki 
so na dogodku oz. slavju sodelovali. 
Slehernemu mimoidočemu se je narisal 
topel nasmeh na obrazu ob pogledu 
na ljubeči par pred oltarjem. Vsi vemo, 
da na koncu v življenju največ šteje 
ljubezen in prav to je z dogodkom 
počastil tudi Europark! V veselje mi je, 
da sem bila del te zgodbe.«

dr. Veronika Podgoršek,
članica komisije

V sodelovanju s Cityparkom in 

Citycentrom smo na družbenih 

omrežjih organizirali nagradno igro, 

katere nagrada je bila neprecenljiva. 

Devet srečnic je ob koncu leta do-

živelo prav poseben in oseben aku-

stičen koncert pri Janu Plestenjaku 

doma! »Več pa ni!« so v en glas pri-

trdile srečne nagrajenke.

Med legendarnimi dvajsetimi 

utrinki posebno mesto pripada se-

veda tudi praznovanju jubilejnega 

20. rojstnega dne. Tokrat vas eno 

presenečenje čaka na posebni sple-

tni strani www.legendarih20.si, kjer 

lahko upihnete eno izmed 20.000 

rojstnodnevnih svečk. Ob jubileju 

pripravljamo tudi veliko nagradno 

igro, kjer bomo razdelili kar 20.000 

evrov v darilnih bonih Desetak! 

2017

2019

2020

Ko je Europark pokal po šivih 

od obiskovalcev, pravzaprav obi-

skovalk, je vanj vstopil igralec Burak 

Özçivit. Od sreče objokani obrazi 

so bili dokaz, da se je obisk turškega 

zvezdnika zapisal v našo zgodovino 

nepozabnih doživetij, med katera 

zagotovo spada tudi edinstven do-

godek Čas za akcijo, ki ga je v Eu-

roparku izvedla akrobatska skupina 

Dunking Devils.

»Priznam, da sem ob novici, da v 
Europark prihaja Burak, onemela. 
Seveda sploh nisem razmišljala, da ne 
bi šla. Kako mi je polepšal dan, se ne 
da opisati z besedami. Zato sem toliko 
bolj vesela, da imam fotografijo za 
spomin. Res je bil prijazen, pripravljen 
na fotografiranje, podpisovanje. Hvala, 
hvala, Europark 😊.«

Tanja,
obiskovalka

2018

2016

Avtor fotografije: osebni arhiv
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NE SAMO KOT CEKAR ZA NA PLAŽO, RATAN JE V 
ZADNJIH LETIH VSE BOLJ ŠIK MODNI DODATEK. 
OBOŽUJEMO MAJHNE TORBICE IZ RATANA, KI SE 
ODLIČNO KOMBINIRAJO TAKO S SPROŠČENIM 
KOT ELEGANTNIM POLETNIM SLOGOM. ZA 
POSEBNO PRAZNOVANJE NE POZABITE VANJO 
SPRAVITI RDEČE ŠMINKE!

ZABLESTITE 
NA PRAZNOVANJU

1 Obleko AD twenty EUROPA 92 

92,80 € I 2 Sandale PRINCESS 21,95 € / znižana 
cena: 15,27 € I 3 Prstane PARFOIS 6,99 ali 7,99 € 
za kos I 4 Uhane PARFOIS 19,99 € I 5 Torbico 

PARFOIS 39,99 € I 

Se pripravljate na praznovanje rojstnega 

dne, obisk poroke ali obletnice in se vam po 

glavi podijo misli, kaj obleči? Ne prepustite se 

negotovosti, saj v Europarku zagotovo najde-

te pravo modno kombinacijo, v kateri boste 

enostavno zablestele. Mi prisegamo na ele-

ganco, ženstvenost, svečanost in zapeljivost. 

Stilsko dovršen stajling zapečatite z visokimi 

petami, ki poudarijo vašo žensko energijo in 

samozavest, s katero boste suvereno vstopile 

na prizorišče praznovanja.

Izberite svoj svečani stajling, ki izžareva vašo
ženskost in energijo.

poletnivajb

Na Instagramu deli 
z nami svoj #poletnivajb.

Eva nosi:
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ZABLESTITE 
NA PRAZNOVANJU

NAJ SE BLEŠČI

Vzemite dih
Suknjič We Care

COMMA

149,99 €

Top

PROMOD

17,95 €

Hlače We Care

COMMA

89,99 €

Uhani

ZLATARNA CELJE

445 €

Torbica Kate Gray HUMANIC

39,95 €

Verižica

ZLATARNA CELJE

521 €

Očala Dolce & Gabbana 

OPTIKA & OKULISTI MORELA

200 €

Majica

GUESS 365

84 €

Krilo

COMMA

69,99 €

Zapestnica Brosway

STEN TIME EXCLUSIVE

cena po povpraševanju

Verižica Brosway

STEN TIME EXCLUSIVE

35 € (brez obeskov)

Torbica

GUESS 365

135 €

Obutev Kate Gray

HUMANIC

59,95 €

Obutev Gino Rossi

CCC

54,95 €
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poletnivajb

Na Instagramu deli 
z nami svoj #poletnivajb.

E
LE

G
A

N
T

N
O

 U
D

O
B

JE

1  Suknjič S.OLIVER 

BLACK LABEL 199,99 €
2  Hlače S.OLIVER 

BLACK LABEL 99,99 €
3  Srajco S.OLIVER 

BLACK LABEL 49,99 €
4  Uro Roamer STEN 

TIME EXCLUSIVE 

369,90 €
5  Obutev Antony Morato 

XYZ 149 €

Matjaž nosi:

Majica We Care

S.OLIVER

15,99 €

Srajca

S.OLIVER

35,99 €

Hlače Petrol

EUROPA 92

49,99 €

Suknjič

7CAMICIE

99,90 €

Klobuk

TOM TAILOR

19,99 € / znižana cena: 9,99 €

Obutev Bugatti

MASS

79,99 € / znižana cena: 63,99 €
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PRAZNUJTE
V BARVAH

Zakaj bi bila moška moda prikrajšana za vse 

čudovite barve, ki letošnjo sezono kraljuje-

jo v svetu modnih oblikovalcev in blagovnih 

znamk? Ne glede na to, ali se odpravljate na 

poroko vašega najboljšega prijatelja ali na ba-

bičin devetdeseti rojstni dan, lahko v svoj sve-

čani stajling vključite barve, ki poživijo videz 

in prinesejo več pozitivne poletne energije. V 

elegantnih krojih se boste še vedno počutili 

udobno, vaš videz pa bo vse prej kot enoli-

čen ali dolgočasen. Malo barve ne odvzame 

šarmantnosti.

Elegantnost se ne skriva le v črnini,
temveč se lahko za posebno
priložnost odenete tudi v barve.

Očarajte s stilom

Srajca

7CAMICIE

59,90 €

Hlače

TOM TAILOR

49,99 €

Torbica Pat Calvin

HUMANIC

49,95 €

Metuljček

7CAMICIE

19,90 €

Ura Paul Hewitt

STEN TIME EXCLUSIVE

179,90 €

Sončna očala Prada

OPTIKA & OKULISTI MORELA

319 €

Obutev Lloyd

HUMANIC

140 €
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NOVICE IN NOVOSTI

Čas je za nego brade
Odkrijte novo kolekcijo L'Occitane za britje in 
nego brade Cade – Divji brin. Olje za meh-
čanje brade to nahrani, ukroti in jo pomaga 
oblikovati, obenem pa pomiri kožo. Namig 
za uporabo: olje segrejte v dlaneh, nato pa 
ga z gibi od spodaj navzgor vtrite v brado. 
Zaključite z oblikovanjem – brado pogladite 
s prsti ali glavnikom. Cena: 22,40 €

L'OCCITANE

Refil avtomat Odori v Europarku
Ponovno polnjenje embalaž je izjemno po-
membno za prihodnost okolja, zato tudi v 
Europarku uvajamo refil avtomat. V trgovi-
ni Interspar si lahko iz avtomata Odori zdaj 
sami natočite svoje čistilo za dom, prašek ali 
detergent. Na voljo je 10 priljubljenih izdel-
kov Odori, natočite pa jih v svojo embalažo 
ali prazno (plačljivo) embalažo, ki je na voljo 
pri avtomatu.

INTERSPAR

Naj poletje traja dlje!
Jesen je pred vrati, kar pa ne pomeni, da se 
morate odreči svojim najljubšim poletnim 
modnim kosom. Lahkotne poletne obleke 
kombinirajte z džins jakno in že imate po-
poln slog za hladnejše jesenske dni. Poiščite 
najnovejše džins trende v trgovini s.Oliver.

S.OLIVER

Modni skok v hladne dni
Nova kolekcija Tom Tailor za jesen in zimo 
prinaša lahkoten videz kot tudi veliko prese-
nečenj s področja aktivne mode. Oblačila za 
hladne dni so modna, elegantna in prefinje-
na. Pišite svojo zgodbo in oblikujte svoj slog 
s podpisom Tom Tailor.

TOM TAILOR

Vse, kar otroci obožujejo
Imajo vaši šolarji raje rumeno, modro, belo, 
vijoličasto ali oranžno barvo? Trenirko ali 
džins? Kapucar na zadrgo ali za čez glavo? 
Kakovostna in udobna oblačila za vrnitev v 
šolske klopi že čakajo v novi kolekciji. Danska 
blagovna znamka Name it za otroke od 0 do 
14 let ponuja vse, kar imajo vaši otroci najraje.

BAMBINI

Pustite svoj pečat
Tudi v prihajajoči sezoni Superdry navdušuje 
s prepoznavnimi jopicami, preprostimi oble-
kami, pisano barvno paleto in udarnimi po-
tiski na t-majicah Superdry. Odkrijte ključne 
modne kose aktualne kolekcije Superdry in 
pustite lasten pečat.

SUPERDRY

Ledena osvežitev
V najbolj vročih dneh si privoščite popolno 
osvežitev z bogato eksplozijo okusa. Čaj Le-
dena malina je pripravljen iz zelenega čaja, 
zato vas bo prijetno osvežil in obenem poži-
vil. Cena: 4,90 € (100 g)

CHAI

Razmišljate o kreditu?
Zgradite svoj kvadrat sreče s prilagodljivimi 
stanovanjskimi krediti Nove KBM, enostaven 
in razumljiv potrošniški kredit NAPREJ pa 
vam odobrijo v le nekaj minutah. Pridite po 
izračun in izkoristite posebno ponudbo do 
31. 12. 2020. Za več informacij se oglasite pri 
prijaznih bančnih svetovalcih v poslovalnici.

NOVA KBM

Inovativna pomoč pri hujšanju
Preizkusite revolucionarni zaviralec apetita 
HungerBlock EXTREME! Posebna kombi-
nacija naravnih sestavin zmanjša apetit in 
pomaga pri hujšanju brez izgube mišične 
mase. V trgovini Sensilab zdaj na voljo s 25-% 
popustom.

SENSILAB
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»Dragi Europark, vse najboljše za tvojih 20. Rosna leta za človeka, kaj šele 
stavbo, kot si ti. Šopek je poročni, ne zameri. Včasih se namreč zdi, da sva 
poročena že tako dolgo in dobro se poznava in drug drugemu koristiva. Ni 
mi vedno všeč to, kar oblečeš. Včasih se mi tudi zdi, da bi te raje postavil kam 
drugam. Ampak mi pa vedno prideš naproti. Tako v dobrem, kot slabem,  res 
ne vem, kaj bi brez tebe, zato vse naj in na mnoga leta.«

BOR GREINER 

Adijo, mozolji!
Neverjetna moč v majhni steklenički. Prilju-
bljena kolekcija The Body Shop s čajevcem 
bo hitro postala vaš najboljši zaveznik za 
spopadanje z mozolji. Olje čajevca odlič-
no sodeluje s kožo in je primerno za ciljno 
zdravljenje mozoljev. Tako boste lahko sa-
mozavestno stopili v nov dan.

BODY SHOP

Poletne vesele urice
To poletje v Teti Fridi doživite pravo senzaci-
jo z novimi čokoladnimi koktajli – omamna 
kombinacija čokolade in kančka alkohola bo 
navdušila vse čokoholike. Pokusite tudi osve-
žilne kreacije z mangom – cheesecake man-
go, panna cotta mango ter sladoleda happy 
india in mango tango. V Teti Fridi na voljo le 
kratek poletni čas.

TETA FRIDA

NOVO: Fjällräven Kånken
Najbolj ikonični nahrbtniki na svetu zdaj na 
voljo tudi v trgovini Bags&More! V lahek, 
udoben in prostoren nahrbtnik Fjällräven 
Kånken lahko šolarji, dijaki in študenti pospra-
vijo vse za šolo, nosimo pa ga lahko tudi kot 
trendovski modni dodatek za vsak dan in na 
potovanjih. Nastavljivi naramni pasovi so za-
šiti v obliki črke X, zato nudijo maksimalno 
oporo in udobje.

BAGS&MORE

Za poučno igro
Pod blagovno znamko Classic World boste 
v Baby Centru našli širok nabor brezčasnih 
lesenih igrač, primernih za vse starosti! Kdo 
ve, kateri dan je danes? Poglejte na leseno 
tablo z dnevi, meseci, letnimi časi, vremen-
skimi pogoji in čisto pravo uro, ki bo otroku v 
pomoč pri učenju. Poiščite koledar s prikup-
nim potiskom gozdnih živalic. Cena: 14,99 €

BABY CENTER

Električni skuter za dva
City e-Cruiser je skuter dvosed, ki se odlično 
obnese tako v mestu kot na hribovitih ob-
močjih. E-skiro ima homologacijo, ki omo-
goča registriranje vozila, Eko sklad pa vam ob 
registraciji povrne do 500 evrov subvencije. 
Maksimalna obremenitev je 200 kg in hitrost 
do 45 km/h, vozite pa ga lahko z vozniškim 
dovoljenjem B-kategorije.

HERVIS

Nežno poletje
To poletje uživamo v sladkih tonih bre-
skve in neskončnih cvetličnih vzorcih. 
Zračne bele srajce in obleke pa so obve-
zen modni kos, ko želimo poudariti sveže 
zagorelo poletno polt. K poletnemu staj-
lingu se odlično prilegata majha torbica v 
svetli barvi in velika modna očala.

NEW YORKER

Ujemite jih ,preden poidejo!
Tukaj so vaše nove najljubše superge! BUZZ 
skupaj s Katjo Spanko predstavlja superge 
Nike Air Max 270 React z barvno kombinaci-
jo, v katero se boste zagotovo zaljubili. Ne le, 
da izgledajo vrhunsko, ampak nas navdušijo 
tudi s svojim udobjem. Privoščite si jih za ne-
skončno jesenskih stajlingov.

BUZZ

Legendarna čestitka

Avtor fotografije: k. Marcella photography
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Se tudi vam dogaja, da zmanjka idej za 

rojstnodnevno darilo ali pozornost ob pra-

znovanju? Obdarovanje je več kot darilo, ki 

ga podarite. Je pečat prijateljstva, ljubezni, 

bližine. Tudi najbolj preprosta darila lahko 

osrečijo, če jih podarite iz srca. Da vam 

olajšamo izbiro in pomagamo pri nakupu 

pravega darila, pobrskajte med čudovitimi 

idejami, ki smo jih odkrili v prodajalnah Eu-

roparka. Kogarkoli želite obdarovati, naj bo 

moški ali ženska, vas bo v pestri ponudbi 

čudovitih presenečenj zagotovo pritegnilo 

tisto, ki ga iščete.

Pri izbiri darila za slavljenca ali
slavljenko je najpomembneje,
da je podarjeno iskreno iz srca.

Bombonjera pralin z dekor. trakom

ČOKOLADNI ATELJE DOBNIK

13,70 €

Darilni set Gucci  

Memoire

MÜLLER 84,59 €

Knjiga lepih misli Super si!

MLADINSKA KNJIGA

11,99 €

Voščilnica za rojstni dan

AMADEUS

5,50 €

Niti za vezenje MÜLLER 1,50 €

Rjava vrvica ART

0,13 €/meter

Pom pom kroglice ART

od 2,06 € 

Rjav ovijalni papir ART

3,46 € za rolo

Vaza Steklarna Rogaška

AMADEUS

39,99 €

Šopek

CVETLIČARNA PARK

cena po povpraševanjuDARILA
IZ SRCA

Na spletni strani europark.si 
prenesi PDF navodila in deli z 

nami svoj #diyeuropark.

Vs
e 
na
jbo
ljš
e!

diyeuropark

PREBUDITE USTVARJALNOST 
ZA UNIKATNO ZAVITO DARILO Naredi sam
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VELIKO 
IZDELKOV
za šolo po 
ugodnih cenah

Izkoristite našo storitev NOČNI EKSPRES, kjer vam bo naše prijazno osebje 
na oddelku papirnice po vašem predloženem seznamu šolskih potrebščin 
do naslednjega dne vse pripravilo za prevzem. Storitev je na voljo samo 
v določenem obdobju. Več informacij prejmete v poslovalnici oz. na  

www.mueller.si/papirnica-nocni-ekspres. 

Slike so
simbolne.

PAPIRNICA -
Nocni Ekspresˇ

na pester izbor šolskih potrebščin*

na šolske torbe in copate*

*Od 1. 8. do 15. 9. 2020 velja 30-odstotni popust na pester izbor šolskih potrebščin, 20-odstotni popust na šolske torbe in nahrbtnike 
in 20-odstotni popust na šolske copate. Velja do prodaje zalog. Popusti se ne seštevajo. **Ob nakupu šolskih potrebščin za prvi razred 
v vrednosti nad 20 € prejmete darilo. Ugodnost velja od 1. 6. do 15. 9. 2020 oz. do prodaje zalog.

VSE ZA ŠOLO
in odmore!
V MLADINSKI KNJIGI

Mladinska knjiga – knjigarna v Europarku, 
Pobreška c. 18, Maribor, tel. 02 330 23 02

DARILO za prvošolčke po vaši izbiri: ODSEVNI OBESEK**

-20 %

-30 %
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VESELO
V ŠOLO
Spet se bo oglasil šolski zvonec in fantje 

bodo najljubše poletne aktivnosti zamenja-

li za šolske obveznosti. Novo znanje nikoli 

ne škodi, ampak raste skupaj z vašimi mali-

mi junaki. Da bo raslo učinkovito in kreativ-

no, izberite kakovostne šolske potrebščine, 

s katerimi bo vaš otrok razvijal svoje spret-

nosti in sposobnosti. Morda letos odkrije 

novo strast ali pa njegovo pozornost vzbu-

di nov šolski predmet.

Poletni razbojniki in kratkohlačniki se bodo
kmalu prelevili v radovedne šolarje.

Za fante

Mateja Cupar,
samostojna knjigarka  

Mladinska knjiga

Peresnica NITRO XL  

(darilo GEO TRIKOTNIK)

MLADINSKA KNJIGA

19,95 €

Radirka Deli

BAGS&MORE

0,69 € za kos

Copati Copa Cop

PAPIRNICA HARTIS

16,99 €

Zvezek A4 52 listov 

Dexyco

INTERSPAR

2,29 €

Nahrbtnik na kolesih NIKIDOM ROLLER 

MLADINSKA KNJIGA

99,90 € / znižana cena 79,92 €

Set ravnil

INTERSPAR

1,99 €

Vodene barve 12/1

INTERSPAR

3,99 €

Mapa A4 z elastiko

INTERSPAR

4,99 €

Naravoslovje in tehnika 5
MLADINSKA KNJIGA

13 €
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VESELO
V ŠOLO
Počitnice se zaključujejo in polni lepih 

spominov se otroci vračajo v šolske klopi. 

Da bo lepo in zanimivo novo šolsko leto, 

sploh ne dvomimo, še posebej, če bodo v 

šolski torbi potrebščine z najljubšimi motivi, 

modnimi dizajni in čudovitimi barvami. Pun-

ce imajo svoj svet domišljije, skozi katere-

ga vidijo življenje, mi pa jim skupaj z vami 

z veseljem pomagamo, da ga iz leta v leto 

kreativno razvijajo in nadgrajujejo tudi v šoli.

Spodbujamo otroško ustvarjalnost
tudi v šolskih klopeh.

Za punce

Andreja Štrucl,
prodajalka v prodajalni

Hartis

Šolska torba Kaos
PAPIRNICA HARTIS

74,90 €

Peresnica Legami

BAGS&MORE

7,99 €

Planer Skulvajb

BAGS&MORE

6,99 €

Zvezek A4 80 listov Kaos

PAPIRNICA HARTIS

2,99 €

Zvezek A4 52 listni Soft pastel

MLADINSKA KNJIGA  2,20 €

Flomaster s cofkom

INTERSPAR

3,99 €

Nahrbtnik Danza

MLADINSKA KNJIGA

69,90 € / znižana cena 55,92 €

Označevalci teksta Stabilo

INTERSPAR

6,29 €Barvice Jolly Pastello

INTERSPAR

19,99 €
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BIO
JE DOBRO
Konvencionalno pridelana hrana marsi-

komu ne diši, zato raje poseže po ekolo-

ških dobrotah. Še posebej, ker so tovrstni 

izdelki dandanes dosegljivi vedno širši jav-

nosti, tako z vidika cene kot ponudbe. Za-

radi široke izbire v številnih prodajalnah Eu-

roparka lahko najdete vrhunske ekološke 

izdelke po vaših potrebah in željah. Uživaj-

te v pristnih okusih, pridelanih na naraven 

način. Naj bo dobro tudi ekološko!

Trend ekološke izbire živil raste,
zato je vse večja tudi ponudba.

Mateja Canjko,
prodajalka v prodajalni

Biotopic

Goji jagode BioLux
BIOTOPIC

9,36 €

Ovsena kaša Amisa

BIOTOPIC

4,43 €

Pesto dmBio

dm drogerie markt

3,19 €

Juha Natur Compagnie

dm drogerie markt

1,39 €
Brazilski oreščki 

Hochgenuss

MÜLLER

2,69 €

Konopljina semena 

Planet Bio

SANOLABOR

8,99 €

Premium Macha Wazuka (30 g)

CHAI

34,90 €

Matični mleček 

Arkoroyal

LEKARNA

17,69 €

Magnezijeve kapsule

SENSILAB

9,99 €
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NOVICE IN NOVOSTI

Pronicljiv zapis o starševstvu ter ohranjanju 
in poglabljanju temeljnih vezi med otroki 
in starši. Kako smo lahko v starševstvu za-
res uspešni? Je pot do vzgoje lastnih otrok 
kdaj končana? Kako podedovane vzorce 
pri vzgoji prenašamo naprej? Preprosta 
spoznanja očeta in sina na podlagi njunih 
bogatih osebnih in profesionalnih izkušenj 
nam bodo v pomoč, da bomo bliže svoje-
mu otroku, staršem in sebi.
Cena: 24,99 €

MLADINSKA KNJIGA

Jorge Bucay, 
Demián Bucay: 
O STARŠIH IN 
OTROCIH

Brezplačen preizkus NEO
Vabljeni v Telekomov center Europark, kjer 
lahko brezplačno preizkusite vse nove funk-
cionalnosti navdihujočih storitev NEO. Po-
vežite vse pametne rešitve za vaš dom na 
enem mestu! V poslovalnici vas čakajo tudi 
odlični mobilni paketi in široka ponudba iz-
delkov po akcijski ceni za člane Programa 
zvestobe.

TELEKOM

Čudežni modrček
Minimalističen, moden in vsestransko upo-
raben – brezšivni balkonet modrček Bella 
iz Lisce je popolna izbira za poletne dni kot 
tudi obleke brez naramnic. Na voljo je v barvi 
smetane ter črni in kožni barvi, dekolte pa bo 
odlično poudaril, tudi ko ga boste nosile brez 
naramnic.

LISCA

Novi lepotci v kuhinji
Nova linija posode Rosmarino Lava Stone 
Grape vas bo popeljala v užitke kuhanja ob 
vsakem obroku! Premium linija s 5-slojnim 
tehnološko dovršenim hrapavim premazom 
preprečuje prijemanje hrane in omogoča 
naraven način kuhanja z minimalno maščo-
be. Vinsko rdeč odtenek in videz vulkanske-
ga kamna pa poskrbita za popoln slog.

VITAPUR

Že v 90 dm prodajalnah
Od konca julija lahko kakovostno ponudbo 
dm drogerie markt poiščete v kar 90 pro-
dajalnah po vsej Sloveniji. V Europarku vas 
pričakujejo v 1. nadstropju, kjer boste vedno 
našli raznoliko ponudbo in prijazne nasvete.

dm drogerie markt

Nazaj v šolo in vrtec
Malčki bodo ponovno zakorakali v šolske 
klopi ali na igrišča vrtcev, v trgovini Okaïdi pa 
bodo poskrbeli, da bodo dneve preživljali v 
udobnih in barvitih oblačilih. Ne zamudite 
ugodnih nakupov v času promocije Back to 
School.

OKAÏDI

Modno udobje
V čem se počutite najbolje? Za sprehod po 
mestu, druženje s prijatelji, ogled športne pri-
reditve, obisk telovadnice… Izberite modno 
udobje, ki ga prinašajo privlačne jesenske 
kolekcije za šport in prosti čas Liu Jo, Guess, 
Tommy Hilfiger in Calvin Klein.

PRODAJALNA 365

Drevo življenja
Zgodba drevesa življenja je, da postavi tr-
dne korenine, šele nato se lahko bohotno 
povzdigne v višave. Poiščite popolno ravno-
vesje svobode in stabilnosti v simboliki nakita 
Brosway Chakra. Cena: 36 €

STEN TIME
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CHUTY'S

PAD THAI
Ena najbolj priljubljenih uličnih jedi na 

svetu vas bo z mislimi hitro popeljala na 

prostrane rajske tajske plaže. Postrežejo 

vam ga v lični embalaži za na pot.

Cena: s piščancem ali zelenjavo 6,80 €,  
s kozicami 7,90 €

Zraven si privoščite sok Iam Super Juice 

v različnih tropskih okusih (liči, mango, 

pasijonka, mangosteen, pink guava, 

soursup ali kokosova voda).

Cena: 2,10 €

McDonald's

McFlurry BACI! 
Kombinacija sladoleda in koščkov Baci praline 

bonbona je poslastica, ki jo morate poskusiti.

Cena: 2,30 €
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ODLIČNO
NA POTI
Med številnimi opravki in dnevnimi obveznostmi včasih 

zmanjka časa za sproščen obed za mizo. Nič hudega, tu in 

tam pač dan postreže s hitrimi prigrizki, ki jih vzamemo in 

pojemo kar na poti. Tudi v gostinskem kotičku Europarka 

imamo za vas pripravljene odlične prigrizke in malice, ki 

učinkovito potešijo lakoto, hkrati pa skominam po slastnem 

in okusnem. Kaj vam danes najbolj diši? 

Ko potrebujete novo dozo energije. 

Recept te čaka na
www.europark.si

RESTAVRACIJA INTERSPAR

BAGETA SENDVIČ
Klasična kombinacija okusov, s katero ne 

morete zgrešiti. Sveža bageta, šunka in 

sir ustvarjajo bogato simfonijo okusov, v 

katero boste z veseljem zagrizli.

Cena: 2,10 €

Legendarna čestitka
»Ekipi Europarka ob okrogli obletnici želim, da bi znali še naprej izbirati prave 
poti, početi prave reči , predvsem pa v sebi in drugih videti dobre stvari. V teh 
letih smo skupaj stkali nemalo humanitarnih in prostovoljskih zgodb, ekipa 
Europarka in posamezniki so Humanitarčku nemalokrat podali roko – dobe-
sedno nahranili, oblekli in pockrljali naše starostnike, družine in brezdomce. 
Predvsem pa so to naredili z veliko mero dostojanstva, empatije in srčnosti. 
Zato še na mnoga leta – in še dvakrat toliko iskric v očeh.«

Avtor fotografije: – foto Blaž Petek

NINNA KOZOROG 

Že desetletje predava, organizira  in vodi delavnice na temo 

zdravega življenja. Ljudi želi spodbuditi k samooskrbi ter k 

temu, da naredijo nekaj za svoje zdravje, boljše počutje in tudi 

polnejšo denarnico. Skupaj s hčerko Tino je bila pet sezon vo-

diteljica priljubljene oddaje Vrtičkanje in soavtorica knjige.

Je hitro pripravljena in vsakič drugačna. Uporabimo 
to, kar imamo v shrambi, ali pa porabimo ostanke 
obrokov. Celoten recept najdeš na spletni strani 
www.europark.si ali poskeniraj qr kodo.

TESTENINSKA SOLATA

vsako sredo od 14. do 19. ure

Metka Ternjak 
Gomboc

RECEPT
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Pozno poletje vabi športne navdušence v čudovito naravo.

MIGAJMO
V NARAVI
Rekreacija v naravi je veliko več kot zgolj telovadba. Svež 

zrak, prijetno zeleno okolje in raznolik teren ponujajo pestro 

športno izkušnjo, ki jo lahko prilagodite vašim željam. Športne 

dejavnosti v naravi, pa naj bodo to tek, hoja, igre z žogo ali dru-

ge, zlahka prerastejo v doživetje, ki sprošča in zabava. Z vrhun-

sko in sodobno športno opremo je užitek še večji. Preverite 

super ponudbo v prodajalnah v Europarku.

Kapa s ščitkom

ADIDAS

24,95 € / znižana cena: 17,47 €

Obutev Hoka

SPORT VISION

139,99 €

Pripomoček za igro Invento

HERVIS

19,99 €

poletnivajb
Na Instagramu 

deli z nami svoj 
#poletnivajb.

1 Spodnji del trenirke Ellesse SPORT VISION 

39,99 € I 2 Zgornji del trenirke Ellesse SPORT VISION 

49,99 € I 3 Obutev Adidas BUZZ 99,99 € I 4 Rolko Moove 

Candyboard HERVIS 49,99 € / znižana cena: 29,99 €

Eva nosi:
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Legendarna čestitka
»Ob prazniku Europarku želim, da še naprej ostaja središče druženja in ne-
pozabnih doživetij z radostmi, ki jih prinaša med nas obiskovalce.«

DEJAN ZAVEC 

Kopalke

CHAMPION

25 €

Žoga

ADIDAS

139,95 €
Frizbi Waboba Wingman

HERVIS

7,99 €

Loparji za badminton Talbolt Torro

HERVIS

24,99 €

IZBERITE LEGENDARNO JOPICO ALI HOODIE V NAJLJUBŠIH 
BARVAH IN UŽITEK V NARAVI SE LAHKO ZAČNE. SEVEDA PA Z 
NJO NE BOSTE ZGREŠILI TUDI V MESTU OB PRVIH HLADNEJŠIH 
VEČERIH. RETRO SLOG JE PRAVI HIT MED NAVDUŠENCI 
ŠPORTNE ULIČNE MODE, BODITE TUDI VI DEL TEGA.

1 Majico CHAMPION 25 € I 2 Spodnji 

del trenirke ADIDAS 69,95 € / znižana 
cena: 41,97 € I 3 Jakno ADIDAS 129,95 € 
/ znižana cena: 77,97 € I 4 Obutev 

ADIDAS 129,95 € / znižana cena: 
90,97 € I 5 Električni skiro Legoni 

HERVIS 400 € I 6 Čelado K2 HERVIS 

44,99  €

Matjaž nosi:

Avtor fotografije: osebni arhiv
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ZABAVA PO OTROŠKO
Otroški pogled na modo je vselej pisan in igriv. Prav je tako. Praznovanje rojstnega dne, 

pomemben piknik in druge zabave, ki se jih udeležijo tudi otroci, so priložnost za lep, a še 

vedno sproščen stajling. Otrokovo počutje, njegova sposobnost gibanja in občutek udobja so 

na prvem mestu. Tam, kjer kraljujejo tudi čudovite barve in modne kombinacije. Pobrskajte po 

aktualni modni ponudbi, ki ne pozna besede » pusta «, temveč raje » navdihujoča «.

Med praznovanjem in uživanjem na različnih poletnih zabavah je modna
igrivost še vedno na prvem mestu. 

Majica 

Original Marines

BABY CENTER

9,99 €

Torbica Original Marines

BABY CENTER

12,99 €

Pajkice

S.OLIVER

9,99 € 

Obleka Name it

BAMBINI

18,99 €

Jakna Name it

BAMBINI

39,99 €

Sponka Name it 

BAMBINI

3,99 €

Obutev Nelli Blu

CCC

15,95 €
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Urban nosi:

Samorog

RAVNO PRAV IGRIVO IN RAVNO 
PRAV ELEGANTNO. TUDI KO GRE ZA 
POMEMBNO PRILOŽNOST, DOVOLITE, 
DA OTROŠKA NAVIHANOST PRIDE DO 
IZRAZA. K BOLJ »RESNIM« MODNIM 
KOSOM KOMBINIRAJTE SPROŠČENE 
PLATNENE SUPERGE IN VEDNO IZBERITE 
OBLAČILA, KI GA NE OVIRAJO PRI IGRI.

Alja nosi:

1 Majico OKAÏDI 6,99 € I 2 Hlače Name 

it BAMBINI 22,99 € I 3 Brezrokavnik 

OKAÏDI 19,99 € I 4 Suknjič OKAÏDI 

25,99 € I 5 Obutev Converse HUMANIC 

44,95 €

1 Majico OKAÏDI 9,99 € I 2 Hlače 

OKAÏDI 19,99 € I 3 Jakno OKAÏDI 

19,99 € I 4 Torbico OKAÏDI 

15,99 € I 5 Klobuček OKAÏDI 

9,99 € I 6 Obutev Frozen BABY 

CENTER 24,99 € / znižana cena: 17,49 

€ I 7 Globber skiro Ultimum BABY 

CENTER 149,99 € / znižana cena: 89,99 €

Hranilnik 

MÜLLER 

4,99 €

Nahrbtnik Samsonite 

BABY CENTER 38,99 €

Brisača – pončo 

INTERSPAR 

12,99 €

Žoga mondo 

BABY CENTER 

2,99 €

Samorog Nici 

BAGS&MORE 

29,99 €

Kratke hlače

OKAÏDI

15,99 €

Majica

OKAÏDI

9,99 €

Srajca Name it

BAMBINI

24,99 €

Metuljček

OKAÏDI

5,99 €

Klobuček Cool Club

BABY CENTER

9,99 €

Obutev GEOX

od 82 do 88 € /
znižana cena: 41 € do 44 €
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*  Popusti se med seboj ne seštevajo. Akcije se izključujejo. Popust se obračuna pri blagajni. 

O podrobnostih akcije se posvetujte v posamezni prodajalni in/ali lokalu.

rojstnodnevnI 
POPUSTI

20 % popust na vse nahrbtnike.

20 % popust na vse izdelke
BIOLUX.

20 % popust na vse.

20 % na izdelek po izbiri.

* Popust ne velja na izdelke označene s 
1. in VIP ceno.

1 € za Pandora toaletno torbico
ob nakupu nad 59 €.

20 % popust na novo kolekcijo.

* Ni združljiv z ostalimi popusti in akci-
jami.

20 % popust na vso dodatno
opremo za mobilne telefone.

20 % popust na redne cene.

* Ne velja za darilne bone.

20 % popust na vse,
tudi na že znižane izdelke.

Darilo ob vsakem nakupu.

* Do razdelitve 500 daril.

20 % popust na spalni
program.

* Popusti se med seboj ne seštevajo.

20 % popust ob nakupu
dveh ali več izdelkov.

* Velja za izdelke kolekcije pomlad-po-
letje 2020.

20 % popusta na vse priboljške
in igračke za živali.

*Akcije in znižanja se izključujejo. 

20% popust na vso ponudbo

*Akcije in znižanja se izključujejo. 

20 % popust na vse izdelke.

20 % popust na generično
dodatno opremo.

20 % popust na novo kolekcijo.

* Ugodnosti sem med seboj izključu-
jejo.

20 % popust na gin tonik
ali gin tonik z okusom. 

20 % popust na izbrane
modele obutve in torbic.

20 % popust ob nakupu
nad 50 €.

* Popusti in akcije se ne seštevajo. Ne 
velja za pravne osebe.

20 % popust na celotno
novo kolekcijo.

20 % popust na vse izdelke.

20 % popust na 100 %
naravni sladoled.

20 % popust na vse.
*Ne velja za ročna dela.

20 % na vse zelene čaje
z aromo.

20 % popust na Funko Pop
figure, obeske, denarnice,

skodelice in kozarce.

10 % popust na celoten nakup.

* Ne velja za začetna mleka/formule 
za dojenčke, knjige, darilne kartice, 
tablice, igralne konzole/VR očala, foto 
storitve ter ostale izdelke z zavezujočo 
prodajno ceno.

20 % popust na izbrano jed.

20 % popust na kolekcijo
jesen-zima 2020/21.

dodatni 20 % popust na
popuste do 50 % za kolekcijo

pomlad-poletje 2020.

* Ne velja za spodnje perilo, blagovno 
znamko Parfois in nogavice.

20 % popust na vse.

* Ne velja za izdelke v akciji, nove izdelke 
in darilne komplete.

20 % popust na otroška
oblačila in igrače.

* Ne velja za izdelke v akciji, klubske 
akcije z bonusi in ostale promocije 
ter za nakup darilnih bonov in kartic ali 
plačilo storitev.

20 % popust na blagovno
znamko Champion.

20 % popust na novo kolekcijo
jesen-zima 2020.

-20% popusta na VSE ob 
nakupu dveh ali več izdelkov

20% popust na novo kolekcijo
jesen-zima.

20 % popust na novo kolekcijo.

20 % popust na novo kolekcijo.

* Ni združljiv z ostalimi popusti in akci-
jami.

Izdelek Adipo slim
1 + 2 brezplačno.

20 % popust na celotno
kolekcijo ur in nakita

Just Cavalli.

20% popust na novo kolekcijo
jesen-zima.

20 % popust na vse.

* Ne velja za blagovno znamko  
Fjällräven. Popusti se ne seštevajo.

20 % popust na vse.

20 % popust na novo kolekcijo.

* Ni združljiv z ostalimi popusti in akci-
jami.

20 % popust na vse izdelke.

* Ne velja za darilne bone.

20 % popust pri nakupu
nad 40 €.

30 % popust pri nakupu
nad 70 €.

* Akcije in popusti se med seboj izklju-
čujejo. Ne velja na že znižane izdelke 
Ne velja na izdelke iz kolekcije GOOD 
PRICE in LOVE PRICE.

20 % popust na novo kolekcijo.

* Ni združljiv z ostalimi popusti in akci-
jami.

SUPERDRY

20 % popust na kolekcijo
jesen-zima 2020/21.

dodatni 20 % popust na
popuste do 50 % za kolekcijo

pomlad-poletje 2020.

* Ne velja za spodnje perilo in nogavice.

dodatni 20 % popust
na popuste do 50 %.

* Velja za izdelke kolekcije pomlad- 
poletje 2020.

20 % popust na novo kolekcijo.

* Popusti veljajo v soboto, 5. septembra 2020.
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DOGAJANJE
NA OMREŽJU

@europark_maribor
Europark bo od 2. avgusta dalje 
ponovno posloval ob nedeljah. Tako 
boste lahko tudi ob nedeljah med 
9. in 15. uro opravili vse nakupe in 
sproščeno posedeli na eni izmed 
teras naših lokalov. 😍 🛍

@europark_maribor
⛩ Zakaj bi potovali v azijske dežele, 
ko pa lahko njihovo kulinariko 
izkusite kar v Europarku? V lokalu 
@chutys_slovenia lahko uživate v 
jedeh in pijačah s pristnim azijskim 
okusom. 😍

@europark_maribor
❗ 📣 Tudi poslovna ženska je lahko 
modna ikona. 🌸 Poleg dobro 
ukrojonega suknjiča in elegantnih 
hlač so obvezni kosi poslovnega 
stila še preprosta torba, klasični 
salonarji z ravno prav visoko peto in 
nekaj nakita. 👗 

Sledi nam in soustvarjaj dogajanje
na družabnih omrežjih.

@europark_maribor
Letošnje poletje je pravi čas 
za raziskovanje skritih kotičkov 
Slovenije. Peš, s kolesom, na 
motorju – ali pa kar na legendarnem 
italijanskem skuterju, vespi. 
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Darilne bone Desetak (lahko jih kupite 
v informacijski pisarni Europarka ali 
preko spleta na www.desetak.si)

Sobi za previjanje 
in dojenje otrok

Lekarno

2600 brezplačnih, večinoma 
pokritih parkirnih mest

Avtobusne linije 
(3, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 20)

Invalidom prijazne dostope

Menjalnico in vračilo davka

Wireless internetno omreženost 
nakupovalnega središča

Informacijsko pisarno Europarka

Pridružite se nam na Facebooku. 
www.facebook.com/Europark.Maribor

WC za starše in otroke

Prodajo vstopnic

Loterijo Slovenije

Pridružite se nam na Instagramu. 
www.instagram.com/europark_maribor

Defibrilatorje (v informacijski pisarni 
Europarka, lekarni in Telekomu 
Slovenije)

Polnilno postajo za električna 
vozila

Ekološki otoček

Parkirišča za družine 
z otroki

Bančne avtomate in banko

Pošto Slovenije

Otroški park Čarobni svet

KAJ PONUJAMO KJE NAS NAJDETE

avtobusne linije 
3, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 20
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Ponudba velja v trgovini Hervis Europark
do razprodaje zalog oz. najkasneje do 10. 9. 2020.

2

1

4

5

1 ADIDAS Dekliška kratka majica // 14,99
2 ADIDAS Dekliški pulover // 34,99 -14% 29,99
3 ADIDAS Dekliške pajkice // 24,99 -40% 14,99

4 ADIDAS HOOPS 2.0 Otroška obutev // 29,99 -16% 24,99
5 PUMA Nahrbtnik // 23,99
6 HUDORA Skiro // 109,99

7 STREET Nahrbtnik // 39,99 -20% 31,99
8 ADIDAS GRAND COURT Fantovska obutev // 39,99 -12% 34,99
9 PUMA Fantovski pulover // 39,99 -37% 24,99

10 PUMA Fantovska majica // 14,99
11 PUMA Fantovske hlače // 24,99 -10% 24,99
12 CYGNUS Skiro // 139,99 -28% 99,99


